Dräger X-am® 5100
单一气体检测设备
适用于生产石化产品、无菌包装或者处理火箭燃料的领域： 得益
于久经验证的德尔格传感器技术和完全根据活性气体定制的设备设
计，Dräger X-am® 5100 便携式单一气体检测仪可确保您使用最安全的
方式处理 HF、HCl、H2O2 或肼。
D
-3

组成： 配备集成式数据记录器的基本设备、制造商证书和校准证书
电源组和传感器是设备正常运行不可或缺的元件
说明 测量范围 分辨率 响应时间（t90) 订货号
DrägerSensor XS EC
HF/HCl
0 至 30ppm 0.1ppm 60秒* 68 09 140
DrägerSensor XS EC
H2O2
0 至 20ppm 0.1ppm 60秒 68 09 170
DrägerSensor XS EC 肼 0 至 3ppm 0.01ppm 180秒 68 09 190
*响应时间（t50)
电源
镍氢电源组 T4（约 150小时操作时间） 83 18 704
高容量镍氢电源组 T4（约 180小时操作时间） 83 22 244
碱性电源组 T3 或 T4（不含碱性电池） 83 22 237
碱性电池 T4（2 节） 针对碱性电源组 83 22 237（约 180小时
操作时间）
83 22 239
充电附件
充电模块 83 18 639
可充电电池和充电技术套件 83 18 785
订购信息
06 | Dräger X-am® 5100
组成： 镍氢电源组 T4、充电模块、适用于 1 个充电模块的单
一充电器（全球通用）
可充电电池和充电技术套件 HC
组成： 高容量镍氢电源组 T4、充电模块、适用于 1 个充电模
块的单一充电器（全球通用）
83 22 785
充电套件，包括充电模块和单一充电器（全球通用） 83 20 333
适用于充电模块的车载充电连接线缆，12V 或 24V 45 30 057
车载充电器安装套件，适用于 Dräger X-am® 1/2/5x00 充电模块 83 18 779
校准附件
校准适配器 68 06 291
HCl 测试气体（10ppm），适用于传感器 68 09 140 68 12 107
HCl 测试气体（25ppm），适用于传感器 68 09 140 68 12 115
SO2 测试气体（10ppm），适用于传感器 68 09 170 68 10 645
适用于测量值数据记录器的附件及配置
Dräger GasVision 83 14 034
Dräger CC-Vision 64 08 515
带 USB 线缆的 USB DIRA，通过红外连接 USB 的通信适配器 83 17 409
CC-Vision/DIRA 套件包含 Dräger CC-Vision、USB 线缆、红外
接口和 DIRA 适配器充电模块 X-am® 7000
83 18 761
CC-Vision/DIRA 专业套件包含 Dräger CC-Vision、USB 线缆、
红外接口、DIRA 适配器充电模块 X-am® 7000 和条形码读取器
83 18 762